

Marvind Holding ApS

Slotsgade 65B
3400 Hillerød

CVR-nr. 30245539

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. juli 2023

Bent Vindmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Marvind Holding ApS
Slotsgade 65B
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30245539

Direktion

Bent Vindmar

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 586.097 mod DKK 410.179 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.149.293.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-21.877	-2.227
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	653.002	366.742
Finansielle indtægter		6.975	47.587
Finansielle omkostninger	1	-52.003	-1.923
Resultat før skat		586.097	410.179
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		586.097	410.179

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	523.002	-948.719
Overført til overført resultat	4.195	1.301.698
Årets resultat	586.097	410.179

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	874.744	351.742
Finansielle anlægsaktiver	3	874.744	351.742
Anlægsaktiver		874.744	351.742
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.534	15.000
Andre tilgodehavender		240	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	3.923	1.521
Tilgodehavender		15.697	16.521
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	161.322	267.247
Værdipapirer og kapitalandele		161.322	267.247
Likvide beholdninger		124.159	6.899
Omsætningsaktiver		301.178	290.667
Aktiver i alt		1.175.922	642.409

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		812.244	289.242
Overført resultat		153.149	148.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.149.293</u>	<u>620.396</u>
Gæld til kreditinstitutter		734	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.375	18.749
Anden gæld		6.520	3.264
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.629</u>	<u>22.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.629</u>	<u>22.013</u>
Passiver i alt		<u>1.175.922</u>	<u>642.409</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.237.961	-1.152.744	0	210.217
Overført via resultatdisponeringen		-948.719	1.301.698	57.200	410.179
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	289.242	148.954	57.200	620.396
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		523.002	4.195	58.900	586.097
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	812.244	153.149	58.900	1.149.293

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	52.003	1.923
I alt	52.003	1.923

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-1.521	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-2.402		
Skyldig pr. 31. december 2022	-3.923	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-3.923	0	
I alt	-3.923	0	

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin-	I alt	2021
	teresser	DKK	DKK
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	62.500	62.500	62.500
Kostpris pr. 31. december 2022	62.500	62.500	62.500
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	289.242	289.242	-62.500
Årets resultat	653.002	653.002	589.539
Øvrige reguleringer	0	0	-237.797
Modtaget udbytte i året	-130.000	-130.000	0
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	812.244	812.244	289.242
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	874.744	874.744	351.742

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport			Marvind Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af
					egenkapital DKK
Nimble Invest ApS, Holte	50%	1.179.077	703.483	589.539	351.742
I alt				589.539	351.742
Der indregnes således:					
Kapitalinteresser					874.744
I alt					874.744

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-50.730
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	161.322

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

6. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	41.377

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Vindmar

Direktør

Serienummer: fb75c77b-a90c-406a-9a8c-1c87e611d5cf

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-12 02:44:16 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-07-12 04:07:53 UTC



Bent Vindmar

Dirigent

Serienummer: fb75c77b-a90c-406a-9a8c-1c87e611d5cf

IP: 114.122.xxx.xxx

2023-07-12 04:26:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04415-MYPQJ-UWQSE-VYALK-LHLFI-UZW1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>